

Composition : Sauce béchamel (LAIT demi-écrémé, eau, farine de BLE, LAIT entier en poudre, huile de tournesol, sel, poivre), jambon cuit choix (jambon de porc, eau, sel, dextrose, arômes naturels, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), EMMENTAL français, pain de mie (farine de BLE, eau, LAIT écrémé en poudre, GLUTEN DE BLE, levure, sel, huile d'olive vierge extra, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras et stéaroyl-2-lactylate de sodium, farine de BLE malté, antioxydant : acide ascorbique), eau, farine de BLE, GLUTEN DE BLE, poivre, farine de BLE malté. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites